

Gimnazjada 2018



Gimnazjada 2018

Szkoła Podstawowa nr 2 w Kolbuszowej była organizatorem konkursu o nazwie Powiatowa Gimnazjada Patriotyczna. Była to ósma edycja konkursu. Patronat honorowy sprawowali: poseł na Sejm RP Zbigniew Chmielowiec i Burmistrz Kolbuszowej Jan Zuba. Ten rok jest rokiem szczególnym, jubileuszowym. Obchodzimy setną rocznicę odzyskania niepodległości przez nasze państwo. Pewnie dlatego tegoroczna Gimnazjada przybrała szczególny charakter, choćby przez liczbę szkół, które odpowiedziały na nasze zaproszenie. Zgłosiło się siedem placówek (oprócz nas), co jest swoistym rekordem. W konkursie wzięło udział ok. dwustu uczestników. Chociaż było to nie lada wyzwanie, nie kryliśmy zadowolenia z tak dużego zainteresowania naszą imprezą. Do Kolbuszowej przybyli uczniowie z Raniżowa (dwie drużyny - SP i Gimnazjum), ze SP w Dzikowcu, SP i Gimnazjum w Niwiskach, SP w Trzęsówce, SP w Widelce i Gimnazjum i SP w Woli Raniżowskiej. Poziom prezentowany przez uczestników był bardzo wyrównany. Niezależna komisja, w skład której wchodziła przedstawiciel Biblioteki Miejskiej, Muzeum Regionalnego i Miejskiego Domu Kultury miała bardzo trudne zadanie. Uczniowie rywalizowali w sześciu konkurencjach: wiedzy historycznej, wiedzy o Polsce i Polakach, plastyce, pieśni patriotycznych, sporcie i tańcu. Po podliczeniu punktów tak zakończyło się współzawodnictwo w naszym konkursie:

- I miejsce: SP Dzikowiec
- II miejsce: SP nr 2 Kolbuszowa
- III miejsce: Gimnazjum Raniżów

Ponadto organizatorzy przyznali wyróżnienia statuetki w poszczególnych konkurencjach.

Taniec: SP Raniżów

Muzyka: Gimnazjum Raniżów

Sport: SP Dzikowiec

Plastyka : SP, Gimnazjum Niwiska

Wiedza : SP nr2 Kolbuszowa

Wszystkim uczestnikom gratulujemy. Składamy również gorące podziękowania zaproszonym gościom, którzy uświetnili swoim przybyciem naszą uroczystość - księdzu dziekanowi Janowi Pępkowi i inspektorowi oświaty Ireneuszowi Kogutowi.

Organizatorzy: Anna Trzyna, Magda Kornak, Małgorzata Mazur, ks. Przemysław Pelczar

SP nr 2 w Kolbuszowej